

Brogens Energi ApS

Sønderbyvej 2, Klinkby, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 29 25 03

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Suusie Andrine Byskov
Dirigent

Medlem af: **RGD** **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brogens Energi ApS
 Sønderbyvej 2
 Klinkby
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 28 29 25 03
 Stiftet: 6. december 2004
 Hjemsted: Lemvig
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Suusie Andrine Byskov

Revisor

VESTJYSK REVISION
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje vindmøller, anpartar i vindmøller og andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 19.767 kr. mod -69.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.622	-9.021
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	42.502	-16.140
Andre finansielle indtægter	2.015	17
Øvrige finansielle omkostninger	-10.582	-63.536
Resultat før skat	25.313	-88.680
1 Skat af årets resultat	-5.546	19.328
Årets resultat	19.767	-69.352
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.767	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.352
Disponeret i alt	19.767	-69.352

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>588.572</u>	<u>645.600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>588.572</u>	<u>645.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>588.572</u>	<u>645.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>24.210</u>	<u>21.520</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.210</u>	<u>21.520</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>131.779</u>	<u>129.764</u>
	Værdipapirer i alt	<u>131.779</u>	<u>129.764</u>
	Likvide beholdninger	<u>228.350</u>	<u>220.532</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>384.339</u>	<u>371.816</u>
	Aktiver i alt	<u>972.911</u>	<u>1.017.416</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	444.719	424.952
	Egenkapital i alt	<u>569.719</u>	<u>549.952</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	104.445	108.799
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>104.445</u>	<u>108.799</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	9.900	0
	Anden gæld	288.847	358.665
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.747	358.665
	Gældsforpligtelser i alt	<u>298.747</u>	<u>358.665</u>
	Passiver i alt	<u>972.911</u>	<u>1.017.416</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.900	0
Årets regulering af udskudt skat	-4.354	-19.328
	5.546	-19.328
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	1.560.200	1.560.200
Kostpris 31. december 2016	1.560.200	1.560.200
Nedskrivninger 1. januar 2016	-914.600	-807.000
Årets nedskrivninger	-57.028	-107.600
Nedskrivninger 31. december 2016	-971.628	-914.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	588.572	645.600
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	424.952	494.304
Årets overførte resultat	19.767	-69.352
	444.719	424.952
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser:		